Josephus Mazurkiewicz, Doctor ac Professor s. Theologiae in Instituto theologico dioecesano *exaravit dissertationem sub titulo: „De Pelagianismo“*, cujus proventus adventos in summi Pontificis Pii IX. commodum destinavit. Pretium ejus constat solummodo 50. cent. v. a. Praesenti Currendae adjungitur cuilibet sacerdotum haecce erudita dissertatio et simul occasio praebetur eleemosynam summo Pontifici subministrandi. Velint itaque Pl. Tit. Decani foranei prenumerationes cum respectiva quota obtentas transmittere ad Episcopale Consistorium.

L. 74/praes.

Commendatio operis „Droga do prawdziwego spokoju.“

Commendatur Venerabili Clero opus „Droga do prawdziwego spokoju sumienia i doskonałości moralnej“ auctore AR. A. Marciński concinnatum utpote salutis animarum promovendae perquam utile.

E Praesid. Episcop. 16. Aprilis 1873.

L. 1738.**Collecta pro Fogaras.**

In Cur. XI. ex anno 1871. pag. 91. legitur provocatio ad faciendam in parochiis collectam in favorem rom. catholicae communitatis *Fogaras* in Transylvania, sine aedificandae ibidem scholae parochialis. Interpellati appellamus hodie denuo ad corda vestra pro facienda in parochiis collecta in favorem ejusdem communitatis, in rem reparandae ibidem Ecclesiae ruinam minantis et in procurandas res ecclesiasticas ad cultum divinum absolute necessarias, quae nuper maxima ex parte manu nefaria furto ablatae sunt.

Agite, Fratres Charissimi! quatenus aliqua collecta pro his pauperrimis in parochiis vestris fieret; modum facillimum id praestandi indicavimus in illa Currenda.

Tarnoviae die 15. Maji 1873.

L. 2090.**Missae gratis legendae.**

Essekii in Slavonia existit Conventus PP. Capucinatorum ex eleemosyna solum viventium. Ecclesia istius Conventus instantanea indiget sat magna reparatione, cui PP. Capucini ob paupertatem suam non sunt pares et patrono non gaudent. — Fecerunt illi quidem hanc in rem collectam in mundo, ast duris his temporibus exiguo cum fructu. — Obtinuerunt autem e Cellis Marianis et ex Alt-Ötting in Bavaria intentiones, numero 2000, quas tamen Conventuales ob exiguum eorum numerum nonnisi plurimos post annos absolvere valerent.

Supplex itaque Nobis accessit guardianus illius Conventus, quatenus V. Clerum nostrum provocaremus, ut juxta benignitatem suam magnanimus, quasdam ex his Missis *gratis* persolvendas in se susciperet. Hae Missae ad intentionem dantis essent applicandae.

Si igitur quipiam Venerabilium Fratrum quasdam ex his Missis gratis legere vellent, notificabunt Nobis via Officii decanalis numerum earum et Deus certe retribuet pro praestito.